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 دستگیری عامل شهادت
مامور انتظامی درجنوب کرمان

توکلی-  فرمانده انتظامی استان کرمان  از دستگیری شرور و عامل شهادت ستوان 
یکم محمد رضا خاوش زاده خبر داد. به گزارش خبرنگارما  سردار   بنی اسدی فر 
روزگذشته اظهارکرد:  مجموعه پلیس اطلاعات عصر روز دوشنبه با شگردهای 
پلیسی مخفیگاه شرور مسلح و عامل شهادت مامور پلیس  را در جنوب این استان 
شناسایی و متهم  را در شهرستان عنبرآباد دستگیر کرد. وی افزود: شرور دستگیر 
شده برای تحقیقات وریشه یابی بیشتر به پلیس اطلاعات استان کرمان منتقل 
شد.این گزارش حاکی است ستوان یکم محمدرضا خاوش زاده ، فرمانده پاسگاه 
نهضت آباد رودبار جنوب استان کرمان بود که 19 آذر امسال  هنگام  ماموریت طی 
درگیری با اشرار مسلح به درجه رفیع شهادت نائل شد. مقام انتظامی استان کرمان 
در مراسم تشییع  پیکر  این شهید   وعده دستگیری عاملان شهادت وی را به مردم 

عزیز استان داده بود وبا دستگیری این شرور وعده پلیس استان محقق شد.

13حوادث

فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به رهایی گروگان 11 ساله تشریح کرد:

ردزنی گروگان گیران در درّه های مخوف

مدیرمرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: براثرسقوط یک خودروی پیکان از گردنه چارطاق 
شهرستان لردگان به قعر دره، چهار نفر جان خود را از دست دادند. فرامرز شاهین به ایرنا افزود: بر اثر این حادثه سه نفر از اعضای یک 
خانواده که یک پدر و دو فرزند بودند و یک نفر دیگر، جان خود را از دست دادند. وی ادامه داد: این حادثه یک مصدوم نیز داشت.

 سقوط پیکان به دره ای در لردگان
 4 کشته برجا گذاشت

چهارشنبه 13  دی 1396 .  1۵ ربیع الثانی 1439 . شماره 19723 

...درامتدادتاریکی
عروسک های پارچه ای!

دیگر نمی توانستم کتک های پدرم را تحمل کنم از روزی که 
مادرم را از دست دادم حتی یک روز هم طعم خوشبختی را 
نچشیدم آخرین بار برای آن که از کتک های پدر و نامادری ام 
فرار کنم به طور پنهانی به خانه مادربزرگم گریختم اما پدرم 

مرا پیدا کرد و باز هم ...
دختر 12 ساله که از شدت سرما می لرزید و ترس سراسر 
وجودش را فرا گرفته بود وارد اتاق مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری پنجتن مشهد شد او در حالی که گویی پناهگاه امنی 
یافته است اشک هایش را با گوشه آستینش پاک کرد و با نشان 
دادن آثار باقی مانده از کتک کاری های روی صورتش به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: 12 سال قبل در خانواده 
ای فقیر و بی بضاعت متولد شدم. هنوز صدای وحشتناک و 
دلخراش پدرم در گوشم می پیچد و اشک های غریبانه مادرم 
در برابر نگاهم قرار می گیرد. از دوران کودکی جز بساط مواد 
مخدر پدرم و ناله های دردناک مادرم چیز زیادی در خاطرم 
نمانده است وقتی گریه و شیون های مادرم به پایان می رسید 
او مرا در آغوش پر از مهرش می فشرد و برای آن که چشمان مرا 
اشکبار نبیند، می گفت: پدرت معتاد است او وقتی خمار می 
شود از این کارها می کند و مرا کتک می زند. با آن که معنی 
کلمه معتاد را نمی دانستم اما از آدم های معتاد متنفر بودم و 
هر وقت می شنیدم کسی معتاد است دیگر می ترسیدم حتی 
از کنار او عبور کنم در همین شرایط مادرم برای آن که هزینه 
های زندگی ما را تامین کند از پیرزنی که در همسایگی ما 
بود پرستاری می کرد مادرم برای آن که پول بیشتری بگیرد 
گاهی شب ها را نیز در منزل پیرزن می خوابید و من از تنهایی 
غصه می خوردم. به همین دلیل عروسک های پارچه ای را که 
مادرم برایم دوخته بود در آغوش می گرفتم تا در کنار آن ها از 
تاریکی و تنهایی نترسم. وقتی هفت ساله شدم با خوشحالی 
در مدرسه ثبت نام کردم اما یک شب که مادرم خانه آن پیرزن 
بود و من با عروسک هایم خوابیده بودم مادرم به سراغم نیامد 
تا مرا برای رفتن به مدرسه آماده کند آن روز صبح وقتی با سر 
و صدای دیگران از خواب بیدار شدم شنیدم که می گفتند 
مادرش در خانه همسایه دچار گازگرفتگی شده است از آن روز 
به بعد دیگر مادرم را ندیدم ولی تصمیم گرفتم درسم را بخوانم 
تا دکتر شوم و پیرزن های بیمار را خوب کنم که مادر هیچ کس 
برای پرستاری از پیرزن های بیمار از پیشش نرود. ولی این 
فقط یک آرزو بود چرا که پدرم یک سال بعد از مرگ مادرم با 
زن دیگری ازدواج کرد و من بیشتر از گذشته تنها شدم. هر 
شب عروسک های پارچه ای ام را در آغوش می گرفتم و آن ها 
را به یاد مادرم می بوسیدم. با آن که من کاری به مادر جدیدم 
نداشتم اما او با من بدرفتاری می کرد و به هر بهانه ای کتکم می 
زد و می دانستم اگر اعتراض کنم شب هم باید کتک های پدرم 
را تحمل کنم با این حال پدرم از یک سال قبل دیگر نگذاشت به 
مدرسه بروم و من از پشت پنجره به دوستانم که با لباس های 
فرم، به مدرسه می رفتند فقط نگاه می کردم. آخرین بار وقتی 
نامادری ام مرا کتک زد به خانه مادربزرگم فرار کرم ولی پدرم 
مرا به خانه بازگرداند و دوباره کتکم زد. حرف مادرم را به یاد 
آوردم که گفت: اگر گم شدی نزد پلیس برو من هم پنهانی به 
کلانتری آمدم. شایان ذکر است این کودک تحویل اورژانس 

اجتماعی بهزیستی شد و ... 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 متهم پرونده آدم ربایی
 سارق طلا از آب درآمد

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق حرفه ای خبر 
داد که چندی قبل به اتهام آدم ربایی دستگیر شده  و مدتی 
در زندان بوده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»قادر کریمی« در تشریح این پرونده گفت: روز شنبه گذشته 
گزارش سرقت مقادیر زیادی طلا از یک منزل مسکونی 
واقع در محدوده بولوار معلم مشهد به فوریت های پلیسی 
110 اعلام شد. فرمانده ارشد انتظامی استان خراسان 
رضوی افزود: برابر اظهارات شاکی پرونده این فرد ساعت 
21 از منزل خود خارج و ساعت یک بامداد هنگام بازگشت 
به خانه متوجه سرقت طلاجات می شــود. وی گفت: با 
توجه به بسته های امنیتی پلیس پیشگیری استان برای 
طلافروشی های مشهد و همچنین آموزش های اصولی 
و هدفمند به مالکان طلافروشی ها مبنی بر خــودداری 
از خرید طلای بدون فاکتور پس از آن که عامل سرقت به 
چند طلافروشی برای فروش اموال مسروقه مراجعه می 
کند این فرد توسط ماموران کلانتری رسالت مشهد چهره 
زنی می شود و تحت تعقیب قرار می گیرد. سردار کریمی 
اظهار کرد: تیم های دایره تجسس کلانتری رسالت در 
این عملیات ضربتی بدون آن که فرصتی به سارق بدهند 
تا بتواند راه دیگری برای فروش طلاهای سرقتی بیابد 
این فرد را شناسایی و او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به این 
که ماموران کلانتری رسالت طلاهای مسروقه را کشف 
کرده اند گفت: متهم برابر اعترافاتش، دارای سابقه کیفری 
است و به تازگی از زندان آزاد شده است. سردار کریمی 
گفت: بررسی سوابق این سارق شبرو حاکی از آن بود که 
متهم در تهران پس از ارتباط با خانمی جوان با او اختلاف 
پیدا کرده و با توجه به اعلام شکایت این خانم جوان به اتهام 
ورود به عنف و آدم ربایی دستگیر شده و مدتی نیز تحمل 

حبس کرده است.

ماجرای  نجات کودک4 ساله مفقودشده  
در عمق جنگل های کهور

کودک  آمیز  موفقیت  و  نفسگیر  عملیاتی  در  توکلی- 
مــفــقــودشــده چــهــار ســالــه در جنگل هــای کــهــور شرق 
کرمان پیداشد. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
ریگان  گفت:  نجات گران   جمعیت هلال احمر  کودک 
چهارساله مفقود شده را با 9  کیلومتر پیاده  روی در عملیات 
جست وجو و نجات   در عمق جنگل های کهور  ریگان پیدا 
کردند.به گزارش خبرنگار ما عارف افــزود: در پی تماس 
اهالی روستای جنگل آباد این شهرستان  مبنی بر  این 
که کودک چهار ساله ای در این روستا مفقود شده است، 
بلافاصله جست وجوی تیم های  امدادی آغاز شد.وی با 
اشاره به حضور شش نفر از پرسنل و نجات گر در این عملیات 
افزود: نیروهای  امدادی در پی ردیابی کودک مفقود شده 
پس از9  کیلومتر پیاده روی از جنگل های کهور و منطقه 
صعب العبور بعد از چهارساعت عملیات جست وجو و 
نجات این کــودک را پیدا کردند.وی  خاطرنشان کرد: 
عیسی کودک چهارساله بیش از 9 کیلومتر از محل حضور 
خانواده اش دور  شده بود که با توجه به شرایط جوی سرد 
هوا و تاریکی شبانه، به شدت دچار ترس و وحشت شده بود 
که سرانجام  توسط امدادگران پیدا شد و بعد از درمان و 
اقدامات اولیه پزشکی در کمال صحت و سلامت به آغوش 

خانواده اش بازگشت. 

اختصاصی خراسان

ردپای 34 فقره سرقت در خودروی سارق شبرو 
سرکلانتر هفتم پلیس مشهد از دستگیری سارق حرفه ای وسایل داخل خودرو در محدوده 

میدان راه آهن خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ»جلالیان« گفت: در پی گزارش چند فقره 
سرقت وسایل داخل خودروهای سواری در محدوده میدان راه آهن مشهد طرح ویژه ای در 
دستور کار تیم های تجسس کلانتری شهید هاشمی نژاد قرار گرفت. سرکلانتر هفتم پلیس 
مشهد افزود: ماموران انتظامی با انجام گشت های نامحسوس فردی را به عنوان مظنون تحت 
نظر قرار دادند. وی گفت: متهم با سوء استفاده از غفلت راننده خودروی سواری، لحظه ای 
که این شهروند برای انجام کاری وارد مغازه ای شده بود و با  تیزدستی 50 هزار تومان وجه 
نقد و کیف مدارک شناسایی راننده را برداشت و قصد فرار داشت، دستگیر کردند. سرهنگ 
جلالیان گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از خودروی پراید این سارق شبرو لوازم و قطعاتی 
که رد 34 فقره سرقت را نشان می داد به همراه مقادیری مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه و 
کریستال کشف کردند. تحقیقات از این متهم که پنج فقره سابقه کیفری دارد آغاز شده است. 

 کوچک ترین پرونده سرقت از بانک 
در جهان رقم خورد

کوچک ترین پرونده سرقت از بانک در یکی از ایالت های 
ــودن کمتر از 300 دلار ثبت شد. به گزارش  آمریکا با رب
خبرنگار ایبنا، مــردی که با حضور در یکی از شعب بانک 
»ولز فارگو« اقدام به سرقت کرده بود، دستگیر شد. به گفته 
سخنگوی پلیس شهر تامپا، مرد 33 ساله ای با حضور در 
شعبه »ولز فارگو« با قرار دادن یک نامه در جلوی میز پیشخان 
کارمند بانک اعلام سرقت و درخواست وجه می کند؛ اما در 
ظاهر به دلیل مسائل امنیتی و نبود وقت مناسب با کمتر از 
300 دلار سرقت از بانک متواری می شود. گفته می شود 
که این به عنوان کوچک ترین پرونده سرقت از بانک حداقل 
در ایالات متحده است و شاید نمونه ای در چنین مقیاسی در 

جهان برای آن نتوان پیدا کرد.

آگاهی  پلیس  کــارآگــاهــان  سجادپور-  سیدخلیل 
خراسان رضوی در یک برنامه ریزی دقیق اطلاعاتی و 
با کسب دستورات ویژه قضایی موفق شدند در عملیاتی 
24 ساعته گروگان 11 ساله را در کوه های خلج مشهد 
از چنگ آدم ربایان نجات دهند و به ردزنــی گروگان 

گیران 200 میلیونی در دره های مخوف بپردازند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی صبح روز گذشته در 
گفت و گوی اختصاصی با خراسان به تشریح ماجرای 
گروگان گیری کودک 11 ساله در مشهد پرداخت و 
گفت: حدود ساعت هفت بعدازظهر دهم دی، نقابداران 
پرایدسوار به در منزل یک تاجر مشهدی در بولوار مصلی 
رفتند و کودک 11 ساله وی را به قصد اخاذی میلیونی 

ربودند.
سردار قادر کریمی افــزود: هنوز ساعتی از این ماجرا 
نگذشته بــود که یکی از آدم ربــایــان در تماس با پدر 
گروگان ، از وی خواست برای آزادی فرزندش مبلغ 
200 میلیون تومان بپردازد و سپس تهدید کرد که در 

غیر این صورت پسرش را خواهند کشت!
مقام ارشد انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به 
نگرانی و ترس عجیبی که سراسر وجود پدر گروگان 
را فرا گرفته بود، تصریح کرد: با گزارش این موضوع 
از ســوی پــدر کــودک 11 ساله به نیروهای انتظامی 
ماجرا  تحلیل  و  تجزیه  و  کارشناسی  جلسه  بلافاصله 
به فرماندهی سرهنگ حمید رزمخواه )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( تشکیل شد و با توجه به اهمیت 
ــده ای از کارآگاهان  ــروه زب و حساسیت مــوضــوع، گ

اداره جنایی به سرپرستی سرهنگ محمدرضا غلامی 
ثانی )رئیس اداره جنایی( ردزنــی های اطلاعاتی و 
عملیاتی خود را برای رهایی گروگان آغاز کردند. سردار 
سرتیپ دوم کریمی خاطرنشان کــرد: عملیات های 
کارآگاهان در چند شاخه ردزنی و اطلاعاتی با حمایت 
ها و دستورات ویژه قاضی سیدجواد حسینی )معاون 
دادستان مشهد( ادامه یافت و پیگیری سرنخ ها برای 
رهایی گروگان 11 ساله در حالی ادامه یافت که آدم 
ربایان تنها چند ساعت برای تهیه پول به پدر گروگان 
فرصت داده بودند. وی گفت: تمرکز اطلاعاتی پلیس بر 
آن بود که عملیات طوری برای رهایی گروگان طراحی 
شود که امیررضا )کودک ربوده شده( آسیبی نبیند و 

جان او در معرض خطر قرار نگیرد.
سردار قادر کریمی اضافه کرد: کارآگاهان در حالی 
که آموزش های لازم را به پدر گروگان ارائه می دادند، 
دامنه تحقیقات تخصصی و فنی خود را به سوی عملیات 
های اطلاعاتی گسترش دادنــد این در حالی بود که 
گروگان گیران مدام تهدید می کردند و کودک را از 
نظر روحی در شرایطی قرار می دادند که پشت تلفن 
گریه کنان از پــدرش بخواهد بــرای نجات وی زودتــر 

اقدام کند!!
وی افزود: وقتی چتر اطلاعاتی بر سر گروگان گیران 
قــرار گرفت و شرایط بــرای عملیات با اطــلاع کامل از 
وضعیت کــودک ربــوده شده فراهم شد، پدر گروگان 
با آدم ربایان قرار گذاشت تا فعلا مبلغ 50 میلیونی را 
که تهیه کرده بود برای آزادی فرزندش بپردازد و این 

گونه بود که پدر گروگان در محاصره پوششی به تماس 
گروگان گیران پاسخ داد اما آدم ربایان از او خواستند 
وجه  در  چک  فقره  یک  طی  نیز  را  مانده  باقی  مبلغ 
حامل داخل وجوه نقد بگذارد و بعدازظهر یازدهم دی 
به منطقه کوه های خلج بــرود! رئیس پلیس خراسان 
رضوی تاکید کرد:این عملیات در حالی آغاز شد که 
همچنان بر سلامت گروگان تاکید می شد و کارآگاهان 
ابتدا باید محل نگهداری گروگان را به محاصره خود در 

می آوردند. 
ــه لــحــظــات حــســاســی که  ــا اشـــاره ب ســـردار کــریــمــی ب
کرد:  خاطرنشان  گذراندند،  می  پلیس  کارآگاهان 
اطلاعات کارآگاهان نشان می داد که گروگان گیران 
در دو قسمت از شهر تقسیم شده اند به طوری که یکی از 
آنان از داخل شهر و با تلفن همدست خود را برای گرفتن 
پول هدایت می کند و نفر بعدی در کوه های منطقه خلج 
مخفی شده است بنابراین کارآگاهان با یک برنامه ریزی 

دقیق به محل احتمالی اختفای کودک دست یافتند و 
در نقطه ای دیگر برای تحویل پول قرار گذاشتند اما قبل 
از آن که گروگان گیران به کیف حاوی پول دسترسی 
پیدا کنند، کارآگاهان محل نگهداری کــودک را در 
فاصله ای نزدیک شناسایی کردند و بدین ترتیب، این 
کودک 11 ساله، در آغوش کارآگاهان آرام گرفت ولی 
از سوی دیگر، گروگان گیران که متوجه حضور پلیس 
شده بودند در تاریکی شب به داخل دره های اطراف 
گریختند و در سیاهی شب گم شدند. سردار سرتیپ 
دوم قادر کریمی خاطرنشان کرد: کودک 11 ساله به 
سلامت تحویل پدرش شد ولی ردزنی کارآگاهان برای 
دستگیری متهمان در دره های مخوف کوه های خلج 

همچنان ادامه یافت.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی ادامه داد: با 
توجه به اظهارات این کودک، مشخص شد که گروگان 
گیران به قصد اخاذی به در منزل تاجر مشهدی مراجعه 
کرده اند و از کودک 11 ساله خواسته اند برای بردن 
لوازمی که متعلق به پدرش است کنار خودروی پراید 
برود ولی آن ها ناگهان او را داخل خودرو انداخته و به 
بیابان های اطراف مشهد برده اند. آن ها حتی تا روز 
بعد امیررضا را داخل خودرو نگهداری می کردند و با 
یک شماره تلفن ناشناس با پدر وی تماس می گرفتند. 
سردار کریمی در پایان با اشاره به این که تحقیقات پلیس 
و ردزنی های اطلاعاتی همچنان ادامه دارد، اظهار کرد 
عاملان این پرونده آدم ربایی به زودی در چنگ عدالت 

گرفتار خواهند شد.

ماجرای فرار یک زن از چنگ راننده شیطان صفت
متهمی که در پوشش مسافرکش به سرقت و آزار و اذیت 
زنان اقدام می کرد، توسط ماموران آگاهی تهران بزرگ 

شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش روز سه شنبه ایرنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
پلیس آگاهی پایتخت در یازدهم آذر امسال زن جوانی با 
مراجعه به کلانتری 147 گلبرگ به مأموران اعلام کرد 
که توسط راننده یک دستگاه خودروی پراید 141 نقره ای 
ربوده شده و در حالی که این شخص پس از سرقت کیفش 
قصد آزار و اذیت وی را داشته، در یک لحظه موفق به فرار 

از دست این شخص شده است . 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع آدم ربایی، سرقت 
مقرون به آزار و اذیت و ایراد ضرب و جرح عمدی و به دستور 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه 27 تهران پرونده 
برای ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت. 
شاکی پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: 
ساعت 14 و 30 دقیقه از خیابان جشنواره به مقصد 
سیدخندان ســوار یک دستگاه خــودروی پراید 141 
نقره ای رنگ شدم ؛ راننده فردی لاغر اندام ، حدود 40 
تا 45 ساله با ته ریش و معتاد به نظر می رسید . در بین 

راه ، در اتوبان شهید باقری از مسیری رفت که بسته بود 
و گفت  این جا بسته است و باید از مسیر دیگری برویم؛ 
ناگهان راننده از مسیر اصلی خارج شد و به مسیر فرعی 
در محدوده شهرک امید رفت.وی ادامه داد: با ترس قصد 
پریدن به بیرون از خــودرو را داشتم که راننده دستم را 
محکم گرفت و کشید و شروع به ضرب و شتم من کرد؛ قصد 
آزار و اذیت مرا داشت که با او درگیر شدم و با تلاش زیاد و 

ضربات پا توانستم در خودرو را باز کنم و به بیرون بپرم. 
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام 
تحقیقات میدانی و بهره گیری از تصاویر به دست آمده از 
دوربین های مداربسته موفق به شناسایی خودروی پراید 

141 نقره ای شدند ؛ در بررسی ارکان هویتی خودرو 
مشخص شد که خودرو دارای سابقه سرقت بوده ودر همان 
تاریخ یکم آذر امسال در منطقه شهرری سرقت شده است. 
براساس این گزارش در ساعت 01:30 بامداد 17 آذرماه 
عوامل گشت آشکار پلیس آگاهی در حین گشت زنی در 
محدوده اتابک به یک دستگاه خودروی پراید که در کوچه 
ای خلوت و تاریک پارک بود مشکوک شدند ؛ در بررسی 
به عمل آمده مشخص شد که خودرو دارای سابقه سرقت 
بوده و دستور دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع 

پلیس ثبت شده است. 
راننده خــودروی پراید با مشاهده گشت پلیس آگاهی 
اقدام به روشن کردن پراید و فرار از محل می کند. در زمان 
تعقیب و گریز ، مأموران گشت متوجه حضور خانمی در 
قسمت سرنشین صندلی جلوی پراید شدند که با راننده 
درگیر شده است؛ در نهایت خودروی پراید از مسیر اصلی 
منحرف شد و با جدول کنار خیابان برخورد کرد و دچار 

ترکیدگی لاستیک و راننده آن دستگیر شد. 
با دستگیری راننده پراید به نام علیرضا . ج )42 ساله( و 
در بررسی سوابق وی مشخص شد که او از مجرمان سابقه 
داری است که بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف مرتبط 

با آزار و اذیت جنسی ، آتش سوزی عمدی و سرقت اماکن 
در تهران، ورامین و استان اصفهان دستگیر و روانه زندان 
شده است و هم اکنون نیز تحت تعقیب دستگاه قضایی 
قرار دارد .  سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی رئیس 
ــاره این  ــزرگ، درب پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ب
خبر اظهار کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده و با مواجهه 
حضوری بین اولین شاکیه با متهم، شاکی به صراحت 
و به صورت کامل متهم را مورد شناسایی قرار داد و در 
ادامه تحقیقات و با بررسی پرونده های مشابه، یکی دیگر 
از شکات پرونده نیز شناسایی و به پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی دعوت شد. 
سرهنگ افراسیابی خاطرنشان کرد: با توجه به سوابق 
متعدد متهم در ارتکاب جرایم مرتبط با آزار و اذیت جنسی 
و بــرای شناسایی دیگر شکات احتمالی، متهم با قرار 
قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است ؛ از 
تمامی شکات دعوت می شود تا برای شناسایی متهم و 
پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در سیدخندان – خیابان ابوذر غفاری – جنب 

کلانتری 120 سیدخندان مراجعه کنند . 


